

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA												
MBR COMERCIO DE ISOLANTES TERMICOS E REFRATARIOS LTDA ME RUA MONTEZUMA DE CARVALHO, 351 - GALPAO 01 - IRIRI 89227-617 JOINVILLE - SC FONE: (47) 3437-0600				0 - ENTRADA 1 - SAÍDA				1								
				000.008.561 SÉRIE 1 FOLHA 1/1				CHAVE DE ACESSO 4219 0708 7435 1100 0105 5500 1000 0085 6110 0023 5392								
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5.102 VENDA P/ DENTRO ESTADO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342190108091002 29/07/2019 09:39:22								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255.368.089				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.743.511/0001-05								
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZÃO SOCIAL NV ISOLAMENTO TERMICO E FUNILARIA LTDA ME								CNPJ / CPF 14.150.837/0001-21		DATA DA EMISSÃO 29/07/2019						
ENDEREÇO RUA HEBERT KREMER, 126						BAIRRO / DISTRITO SAO JOAO		CEP 88305-585		DATA DA SAÍDA 29/07/2019						
MUNICÍPIO ITAJAI				UF SC		FONE / FAX (47) 3349-6438		INSCRIÇÃO ESTADUAL 256.495.432		HORA DA SAÍDA 09:37:23						
FATURA / DUPLICATA																
001 29/07/2019 3.500,00   002 26/08/2019 6.595,81																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BASE CÁLC ICMS 0,00			VALOR ICMS 0,00			BASE CÁLC ICMS ST 0,00			VALOR ICMS ST 0,00			TOTAL DOS PRODUTOS 10.095,81				
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 2.612,70		TOTAL DA NOTA 10.095,81				
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 1-DESTINAT.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF CNPJ / CPF				
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE 59		ESPÉCIE vl		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO 500,000						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2497	TUBO DE LA DE ROCHA 2' X 40MM Trib aprox R\$: 31,12 Federal - 125,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F					68061000	0102	5102	M	20,108	36,85	740,98	0,00	0,00	0	157,08
2476	TUBO DE LA DE ROCHA 3' X 40MM Trib aprox R\$: 68,59 Federal - 277,66 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F					68061000	0102	5102	M	35,646	45,82	1.633,30	0,00	0,00	0	346,25
2343	TUBO DE LA DE ROCHA 3/4' X 40MM Trib aprox R\$: 296,41 Federal - 370,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F					68061000	2102	5102	M	83,000	26,24	2.177,92	0,00	0,00	0	666,65
2497	TUBO DE LA DE ROCHA 2' X 40MM Trib aprox R\$: 61,43 Federal - 248,67 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F					68061000	0102	5102	M	40,000	36,57	1.462,80	0,00	0,00	0	310,10
2414	TUBO DE LA DE ROCHA 1' X 40MM Trib aprox R\$: 51,99 Federal - 210,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F					68061000	0102	5102	M	45,700	27,09	1.238,01	0,00	0,00	0	262,45
2434	TUBO DE LA DE ROCHA 1/2' X 40MM Trib aprox R\$: 386,90 Federal - 483,27 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D11D7F					68061000	1102	5102	M	120,000	23,69	2.842,80	0,00	0,00	0	870,17
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIS R\$ 65,58 COFINS R\$ 302,84 Vendedor: 103-HELENA MOREIRA Orcamento Nr: 10957, 10958 DEBORA PARTE 3 40% DE ENTRADA E SALDO 28DDL PRAZO DE ENTREGA ATE 5 DIAS UTEIS								RESERVADO AO FISCO								
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																
Gerado em 30/07/2019 às 09:37 pelo UniDANFE 3.6.7 Free   www.unidanfe.com.br																
RECEBEMOS DE MBR COMERCIO DE ISOLANTES TERMICOS E REFRATARIOS LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 29/07/2019 VALOR TOTAL: 10.095,81 DESTINATÁRIO: NV ISOLAMENTO TERMICO E FUNILARIA LTDA ME - RUA HEBERT KREMER, 126, SAO JOAO, 88305-585-ITAJAI-SC										NF-e 000.008.561 SÉRIE 1						
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR														